МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  18 января  2016 год                                                                                        № 9/1
Об отмене постановления администрации муниципального образования «Приводинское» от 15.01.2016 № 8 «О запрете проведения крещенских купаний в деревне Вондокурье»
Рассмотрев заявление настоятеля Храма Святой Троицы от 16.01.2016 об отзыве уведомления от 13.01.2016 о проведении массового мероприятия, протест  заместителя  Котласского межрайонного прокурора от 15.01.2016 № 27-01-2016 № 8, на постановление администрации муниципального образования «Приводинское» от 15.01.2016 № 8 «О запрете проведения крещенских купаний в деревне Вондокурье», администрация муниципального образования «Приводинское» постановляет:

1. Постановление администрации муниципального образования «Приводинское» от   15.01.2016 № 8 «О запрете проведения крещенских купаний в деревне Вондокурье» отменить
Глава муниципального образования                                           А.А.Дудников